HUQQICAPITALCO LEDINCHINA

 華旗資本（中國）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

关于股东解除质押的公告

华旗资本中国有限公司(以下简称“公司”)收到股东俞全奎先生 (以下简称“股东”)的通知:持

有本公司股份质押回购交易，现将有关情况公告如下:

本次解除质押股份 19.33%，占其持有公司股份总数的 19.33%，

股东共持有公司股份 20%， 截止本公告日，股东全部赎回质押股份。

备查文件: 东亚银行对帐单。

特此公告。

华旗资本(中国)有限公司

2017 年 05 月 12 日